
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.106.2016  

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży może być 

prowadzona w: 

1) stałych punktach podawania, którymi są placówki gastronomiczne oraz bufety o wyodrębnionej 

powierzchni gastronomicznej w placówkach handlowo-usługowych; 

2) miejscach określonych w zezwoleniach jednorazowych; 

3) innych sezonowych miejscach podawania napojów alkoholowych (np. ogródki gastronomiczne). 

§ 2. 1. Ustala się, z zastrzeżeniem § 3, że punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m, a punkty 

sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w odległości niż 100 m 

od: 

1) szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli, 

2) obiektów kultu religijnego, 

3) instytucje kultury. 

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1, dokonuje się komputerowo, na  mapie geodezyjnej, w linii 

prostej między wejściami do punktu sprzedaży i do obiektów wymienionych w ust. 1. 

§ 3.  Zasad określonych w § 2 nie stosuje się do: 

1) obiektów hotelowych; 

2) placówek, w których przedsiębiorcy kontynuują działalność związaną ze sprzedażą  i podawaniem napojów 

alkoholowych. 

§ 4.  Ustala się limity na terenie Gminy Kolsko: 

1) 20 punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży; 

2) 8 punktów podawania napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu ( z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 1237



§ 5.  W przypadku wyczerpania limitów określonych w § 4, kolejne zezwolenia można wydawać po 

zwolnieniu limitu wg kolejności wpływu wniosków. 

§ 6.  Wydane zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych na podstawie dotychczasowych 

przepisów zachowują ważność do czasu ich wygaśnięcia. 

§ 7.  Traci moc uchwała Nr XXIX/179/05 Rady Gminy Kolsko z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 

usytuowania miejsc oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego Nr 101, poz. 1823). 

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Paweł Zapeński 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1237


		2016-06-09T13:03:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




